様式第12（第24条、第30条関係）（平12通産令77・全改、平13経産令20・旧様式第23繰上・一部改正、平16経産令25・令元経産令17・一部改正） 事業所変更届 年月日 経済産業大臣殿 住所 氏名又は名称及び法人にあ つてはその代表者の氏名 電気用品安全法第34条（第42条の3第2項において準用する第34条）の規定により、次のとおり届け出ます。 1変更しようとする事業所の名称及び所在地 2変更の年月日 3変更の理由 （備考）1この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 23は、新設、移転又は廃止の別及びその理由を記載すること。 31は、変更前及び変更後を対照して記載すること。